1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和 2年 4月 23日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2020年 7月期の配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正の理由

令和 2年 4月 6日付「当社の業績の進捗に関するお知らせ」で発表しておりますとおり、

2020 年 3 月末までの速報値段階の親会社株主に帰属する当期純利益は 1,844 百万円となっ

ており、今期の黒字化が確定的となりました。つきましては、今般 1株当たり 50銭の配当

とし、復配する予定といたしました。

当社は従来より配当政策として配当性向 30％を掲げておりますが、当期は内部留保の充

実を図るため、上記の配当金額を予定しております。なお、当期の業績見通しに変動があっ

た場合でも内部留保に充当し上記の配当金額の修正はしない予定です。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想  ―（未定） ―（未定）

今回修正予想  0.50 0.50

当期実績 0.00

前期実績

（2019年 7月期）
0.00 0.00 0.00

以上